
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮs.p. DIAMO, o.z. DARKOV
SMLČ.
DNE:#Xětóz, Podpis;Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami (dále jen „smlouva o vypořádání závazků“):

Firma:Se sídlem:Spisová značka:IČ:DIČ:Týká se:Se sídlem:Zastoupená:

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskemoddíl AX VIII, vložka 520 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem00002739CZ00002739DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06  Karviná ředitelem odštěpného závodu DARKOV, na základěgen. pověření ze dne 1 8. 1 .2022Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „prodávající“)

JUNGERONA s.r.o.Staroměstská 534, Staré Město, 739 61 Třinecoddíl C,  vložka 65 102 vedená u Krajského soudu v Ostravě04772458CZ04772458 oprávněný zástupce firmy

Firma:Se sídlem:Spisová značka:IČ:DIČ:Zastoupená:
(dále jen „kupující“)

Popis skutkového stavu
1. Smluvní strany konstatují, že prodávající uzavřel s kupujícím Dílčí kupní smlouvu na prodej

kovového odpadu ze dne ze dne 22. 2. 2022 na období od 1. 3 .  2022 do 31. 3. 2022, č. reg.
prodávajícího: D700/4 1000/00037/22/00 na odhadované plnění v celkové výši 2.895.134,63 Kč
bez DPH (dále jen „dílčí kupní smlouva“).

2.  Prodávající dle výše uvedené dílčí kupní smlouvy vystavil a doručil kupujícímu fakturu za prodej
kovového odpadu č. 3722010488 za měsíc březen 2022 dle skutečnosti v celkové výši 5.269.778,-
Kč bez DPH.

3. Prodávající j e  povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) a
má povinnost smlouvu o poskytování právních služeb zveřejnit tímto postupem.

4. Obě smluvní strany dále shodně konstatují, že prodávající uveřejnil dne 23. 2. 2022 dílčí kupní
smlouvu v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/ s tím, že prodávající při vyplňování metadat
vymezujících předmět této dílčí kupní smlouvy uvedl nesprávnou hodnotu, která reflektovala
pouze hodnotu dílčí kupní smlouvy dle předem odhadovaného množství ve výši 2.895.134,63 Kč
bez DPFI. Tato hodnota uvedená v registru smluv neodpovídá skutečnému odběru kovového
odpadu za dané období a fakturované ze strany prodávajícího, přičemž smluvní strany jsou si
vědomy možných právních následků souvisejících s nesprávně uveřejněnými metadaty.

1



5. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z dílčí kupní smlouvy, s ohledem naskutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti této dílčí kupní smlouvy a v souladus jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledkuproblému vzniklého při uveřejnění dílčí kupní smlouvy a skutečné hodnoty plnění, sjednávajísmluvní strany tuto smlouvu o vypořádání závazků, coby smlouvu o vypořádání vzájemných práva povinností smluvních stran vyplývajících a souvisejících s dílčí kupní smlouvou, a to ve znění,jak je dále uvedeno.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, kterýtouto smlouvou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textempůvodně sjednané dílčí kupní smlouvy, která již byla zveřejněna.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednanédílčí kupní smlouvy považují za plnění dle této smlouvy o vypořádání závazků a že v souvislostise vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nárokyz titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy o vypořádání závazků, kterámají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemnýchzávazků vyjádřeným v příloze této smlouvy o vypořádání závazků, budou splněna podlesjednaných podmínek.
4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvyuvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenémuzveřejnění této smlouvy o vypořádání závazků, včetně správné hodnoty předmětu plnění dleskutečného vyfakturovaného odběru, v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona oregistru smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1 . Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotouoriginálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

2



02-05-20HV Karviné dne:
DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOV

dne: f g
JUNGERONA s.r.o.

..

oprávněný zástupce dle plné mocize dne 10.1.2022
ředíte) odštěpného závodu DARKOVna základě pověření ze dne 1 8. 1 .2022

3




